
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 10 грудня 2024 року                                                                                                        № 1306

Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради
«Про внесення змін до рішення 
Кропивницької міської ради від 02 лютого
2021 року № 92 «Про затвердження 
Програми розвитку галузі охорони 
здоров'я на 2021–2025 роки» (зі змінами)»

Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, підпунктом 1 
пункту «а» статті 27, статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 
змін до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 2021 року 
№ 92  «Про  затвердження  Програми  розвитку  галузі  охорони  здоров'я на 
2021–2025 роки» (зі змінами)», що додається.

2. Управлінню охорони здоров'я забезпечити внесення проєкту рішення 
на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради                           Олег КОЛЮКА

Тетяна Бондарь 35 83 16



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради
10 грудня 2024 року № 1306

Проєкт
    

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «____»___________202_ року                 №_____

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 
2021 року № 92 «Про затвердження Програми розвитку галузі охорони 
здоров'я на 2021–2025 роки» (зі змінами)

Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, пунктом 22 частини 
першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування 
населення»,  рішенням Кропивницької міської ради від 12 травня 2022 року 
№ 1240 «Про затвердження Порядку розроблення галузевих (комплексних) 
програм, моніторингу та звітності про їх виконання» (зі змінами), 
розпорядженням міського голови від 08 травня 2023 року № 63 
«Про впровадження методичних рекомендацій з реалізації гендерного підходу та 
підходу, що базується на дотриманні прав людини, на рівні Кропивницької 
міської територіальної громади», Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого 
2021 року № 92 «Про затвердження Програми розвитку галузі охорони здоров’я 
на 2021–2025 роки» (зі змінами), виклавши у новій редакції:

пункт 10 паспорта Програми розвитку галузі охорони здоров'я та надання 
медичної допомоги мешканцям Кропивницької міської територіальної громади 
на 2021–2025 роки згідно з додатком 1;

завдання та заходи щодо реалізації Програми розвитку галузі охорони 
здоров'я та надання медичної допомоги мешканцям Кропивницької міської 
територіальної громади на 2021–2025 роки згідно з додатком 2.

Секретар міської ради                           Олег КОЛЮКА 

Тетяна Бондарь 35 83 16



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
«____» ________ 2024 року  № ______

Зміни до Паспорта розвитку галузі охорони здоров'я та надання 
медичної допомоги мешканцям Кропивницької міської територіальної 

громади на 2021–2025 роки

Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для 
реалізації Програми, 
усього, у тому числі:

Обсяг фінансування Програми 
визначається щороку при затвердженні 
бюджету Кропивницької міської 
територіальної громади 

кошти державного 
бюджету

Всього – 8 473,3 тис. грн, з них:
2021 рік – 7 708,0 тис. грн;
2022 рік – 765,3 тис. грн

кошти обласного 
бюджету

кошти бюджету 
громади

Всього – 592 277,8 тис. грн, з них:
2021 рік – 100 567,9 тис. грн
2022 рік – 103 629,8 тис. грн
2023 рік – 115 809,2 тис. грн
2024 рік – 179 480,6 тис. грн
2025 рік – 92 790,3 тис. грн

10.

кошти інших джерел

__________________________



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради
«____» ________ 2024 року  № ______

ЗАВДАННЯ ТА ЗАХОДИ ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ
Програми розвитку галузі охорони здоров’я та надання медичної допомоги мешканцям Кропивницької                   

міської територіальної громади на 2021–2025 роки 
(нова редакція)

у тому числі: Очікуваний результат:

Значення
№ 
з/п

Завдання 
Програми Виконавці Заходи Програми

Термін 
вико-
нання 
заходу

Джерела 
фінансу-
вання*

Орієн-
товні 

обсяги 
фінансу-

вання 
(вартість), 

тис. грн
2021 2022 2023 2024 2025 Назва показника 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
витрат:
кількість  закладів, од.
видатки на 
забезпечення 
безоплатними 
лікарськими засобами, 
тис. грн

6
6066,8

6
7700,5

6
6950,0

1. Медико-
соціальне 
забезпечення 
соціально 
вразливих груп 
населення та 
пільгових 
категорій 
громадян 

Заклади охорони 
здоров'я міста

1.1. Забезпечення 
безоплатними 
лікарськими засобами 
у разі амбулаторного 
лікування окремих 
груп населення за 
певними категоріями 
захворювань, зокрема 
хворих на рідкісні 
(орфанні) 
захворювання, 
ветеранів війни та 
членів їх сімей, у тому 
числі:

 2021-
2025

ЗФ 30915.7 4550,8 5647,6 6066,8 7700,5 6950,0

продукту:
кількість  осіб, що 
забезпечуються 
безоплатними 
лікарськими засобами, 
з них:
дорослі
діти
зокрема: 
осіб з інвалідністю 
внаслідок нещасного 
випадку на 
виробництві або 
професійного 
захворювання

1600

685
915

300

550

380
170

25

550

380
170

25



2

                                                                                                                                                                                             Продовження додатка
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ефективності: 
середні витрати на 
одну особу, тис. грн
у тому числі 
осіб з інвалідністю 
внаслідок нещасного 
випадку на 
виробництві або 
професійного 
захворювання

3,8

0,4

14,0

3,6

12,6

3,8

осіб з інвалідністю 
внаслідок нещасного 
випадку на 
виробництві або 
професійного 
захворювання

2023-
2025

ЗФ 300,6 - - 114,3 90,0 96,2

якості:
рівень задоволення 
відповідно до 
заявленої потреби, %

100 100 100

витрат:
кількість  закладів, од.
видатки на лікувальне 
харчування, тис. грн

1

1488,4

1

1589,6

1

1621,8
продукту:
кількість  дітей з 
інвалідністю, осіб, 
з них:
хлопчики
дівчатка

6

3
3

5

2
3

5

2
3

ефективності: 
середні видатки на 
одну дитину, тис. грн

248,1 317,9 324,4

Заклади охорони 
здоров'я міста

1.2. Забезпечення 
дітей, хворих на 
фенілкетонурію або з 
іншими рідкісними 
(орфанними) 
захворюваннями, 
лікувальним 
харчуванням

2021-
2025

ЗФ 5847,1 442,1 705,2 1488,4 1589,6 1621,8

якості:
рівень задоволення 
відповідно до 
заявленої потреби, %

100 100 100

витрат:
кількість  закладів, од.
видатки на медичні 
вироби, тис. грн

4
1293,0

4
781,8

4
1116,1

Заклади охорони 
здоров'я міста

1.3. Забезпечення 
дітей з інвалідністю 
медичними виробами 
(підгузками та ін.)

  2021-
2025

ЗФ 4368,7 578,3 599,5 1293,0 781,8 1116,1

продукту:
кількість  дітей з 
інвалідністю, осіб, 
з них:
хлопчики
дівчатка

70

44
26

69

44
25

59

38
21



3
                                                                                                                                                                                               

                                                Продовження додатка
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ефективності: 
середні витрати на 
придбання медичних 
виробів на одну 
дитину, тис. грн

18,5 11,3 18,9

якості:
рівень задоволення 
відповідно до 
заявленої потреби, %

100 100 100

витрат:
кількість  закладів, од.
видатки на медичні 
вироби, тис. грн

2
2007,4

2
2821,0

2
2700,2

продукту:
кількість  осіб з 
інвалідністю, осіб, 
з них:
чоловіків
жінок

81

48
33

114

65
49

114

65
49

ефективності: середні 
витрати на придбання 
медичних виробів на 
одну особу, тис. грн

24,8 24,7 23,7

Заклади охорони 
здоров'я міста

1.4. Забезпечення осіб 
з інвалідністю 
медичними виробами 
(кало-, 
сечоприймачами, 
підгузками та ін.)

 2021-
2025

ЗФ 9282,5 573,8 1180,1 2007,4 2821,0 2700,2

якості:
рівень задоволення 
відповідно до 
заявленої потреби, %

100 100 100

витрат:
кількість штатних 
лікарських посад, 
шт. од.
видатки на надання 
стоматологічної 
допомоги, тис. грн:
пільговим категоріям,
дітям 

2,5

3019,7
2287,4

5,0

3083,5
-

5,0

3086,2
-

Управління 
охорони здоров'я, 
КНП 
«Територіальне 
стоматологічне 
об’єднання» 
Кропивницької 
міської ради», 
КНП «Центральна 
міська лікарня» 
Кропивницької 
міської ради», 
КНП «Дитяча 
міська лікарня» 
Кропивницької 
міської ради»

1.5. Забезпечення 
безкоштовною 
стоматологічною 
допомогою 
(зубопротезуванням та 
лікуванням), у тому 
числі учасників 
бойових дій, 
учасників АТО/ООС 
та членів їх сімей:

пільгових категорій 
населення

дитячого населення 

 2021-
2025

ЗФ

ЗФ

12775,8

2887,4

1549,4

-

2037,0

-

3019,7

2287,4

3083,5

-

3086,2

-

продукту:
кількість дорослих з 
числа пільгових 
категорій, осіб
кількість дітей, осіб

1300

21500

900

-

900

-



4

                                                                                                                                                                                               Продовження додатка
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ефективності: 
середні витрати на 
одного дорослого,
тис. грн
середні витрати на 
одну дитину, тис. грн

2,3

0,1

3,4

-

3,4

-

якості:
відсоток осіб, що 
отримали пільгове 
зубопротезування, до 
загальної кількості 
осіб, що перебувають 
на черзі на пільгове 
зубопротезування

100 100 100

витрат:
видатки на надання 
медичної допомоги, 
тис. грн

494,3 538,0 772,9

продукту:
кількість ветеранів 
війни та членів їх 
сімей, які отримали 
медичну допомогу
кількість ліжко-днів, 
од.

390

3515

420

3515

590

3515

ефективності: 
середні витрати на 
одну особу, тис. грн 1,3 1,3 1,3

Заклади охорони 
здоров'я міста

1.6. Надання 
стаціонарної та 
амбулаторної 
медичної допомоги 
ветеранам війни 
(учасникам бойових 
дій, у тому числі 
учасникам АТО/ООС 
та ін.) та членам їх 
сімей

 2021-
2025

ЗФ 2611,0 346,9 458,9 494,3 538,0 772,9

якості: 
ступінь задоволеності 
пацієнта (відсутність 
скарг тощо), %

100 100 100

витрат:
видатки на придбання 
ланцетів та голок, 
тис. грн

810,8 1397,6 1200,0

Заклади охорони 
здоров'я міста

1.7. Забезпечення 
дітей, хворих на 
цукровий діабет, 
ланцетами та голками 
інсуліновими

 2021-
2025

ЗФ 3897,5 224,6 264,5 810,8 1397,6 1200,0

продукту:
кількість дітей, хворих 
на цукровий діабет, 
з них:
хлопчики
дівчатка

91

43
48

86

46
40

86

46
40



5
                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                               Продовження додатка
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

ефективності: середні 
витрати на одну 
дитину, тис. грн

8,9 16,3 14,0

якості: 
рівень задоволення 
відповідно до 
заявленої потреби, %

100 100 100

витрат:
видатки на придбання 
молочних сумішей, 
тис. грн

38,9 - 80,7

продукту:
кількість дітей, які 
забезпечуються 
молочними сумішами, 
з них:
хлопчики
дівчатка

5

5
0

-

-
-

10

5
5

ефективності: 
середні витрати на 
одну дитину, тис. грн

7,8 - 8,1

Заклади охорони 
здоров'я міста

1.8. Забезпечення 
молочними сумішами 
дітей першого року 
життя, народжених 
від ВІЛ-інфікованих 
матерів

 2022-
2025

ЗФ 133,5 - 13,9 38,9 - 80,7

якості: 
рівень задоволення 
відповідно до 
заявленої потреби, %

100 - 100

ВСЬОГО ЗФ 72719,2 8265,9 10906,7 18106,7 17912,0 17527,9
витрат:
кількість медичних 
працівників, шт. од.
видатки на проведення 
медичного огляду, 
тис. грн

11

4854,9

-

-

-

-

продукту:
кількість оглянутих 
призовників та 
допризовників, осіб

10500 - -

2. Забезпечення 
медичного 
огляду 
призовників та 
допризовників

Заклади охорони 
здоров'я міста

Забезпечення 
проведення медичного 
огляду призовників та 
допризовників, 
зокрема шляхом 
утримання медичної 
комісії при міському 
комісаріаті

 2021-
2025

ЗФ 10428,4 1807,6 3765,9 4854,9 - -

ефективності: середні 
видатки на одного 
призовника або 
допризовника, тис. грн

0,5 - -

                                                                                                                                                                                           



6
                           Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
якості: 
відсоток проведених 
медичних оглядів до 
заявленої потреби

100 - -

витрат:
видатки на проведення 
медичного огляду, 
тис. грн

1095,7 942,0 1100,0

продукту:
кількість осіб, яким 
проведено медичний 
огляд (відвідування), 
осіб 

10400 5250 5250

ефективності: 
середні витрати на 
одну особу, тис. грн

0,1 0,2 0,2

3. Забезпечення 
медичних 
оглядів 
працівників 
бюджетних 
закладів міста

Заклади охорони 
здоров'я міста

Забезпечення 
проведення медичних 
оглядів працівників 
бюджетних закладів 
міста 

 2021-
2025

ЗФ 4769,3 801,6 830,0 1095,7 942,0 1100,0

якості: 
відсоток проведених 
медичних оглядів до 
заявленої потреби

100 100 100

витрат:
видатки на придбання 
вакцини від сказу, 
тис. грн

175,0 176,5 -

продукту:
кількість доз 
придбаної вакцини від 
сказу, од.

211 321 -

ефективності: 
середня вартість однієї 
дози вакцини від 
сказу, тис. грн

0,8 0,5 -

4.1. Профілактика 
інфекційних 
захворювань шляхом 
забезпечення 
вакцинами закладів 
охорони здоров'я у 
разі відсутності 
централізованих 
постачань

 2022-
2025

ЗФ 399,0 - 47,5 175,0 176,5 -

якості: 
рівень імунізації 
населення від сказу, %

100 100 100

4. Розвиток 
системи 
громадського 
здоров'я, 
профілактика 
хвороб та раннє 
їх виявлення 

Управління 
охорони 
здоров’я, 
заклади охорони 
здоров’я

4.2. Здійснення 
інформаційної 
кампанії  та 
проведення санітарно-
просвітницької роботи 
серед різних категорії 
населення щодо 
профілактики, 
діагностики та 

2024-
2025

- - - - - - -

витрат:
кількість організацій, 
підприємств, які 
будуть здійснювати 
інформаційну 
кампанію, од.

- 8 8



7
               

 Продовження додатка
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

продукту:
кількість 
підготовлених 
інформаційних 
матеріалів, од.

- 100 100

ефективності: 
середня кількість 
підготовлених 
інформаційних 
матеріалів на одне 
організацію, 
підприємство, од.

13 13

ефективного 
лікування 
захворювань, 
пропаганда здорового 
способу життя

якості: 
зниження рівня 
захворюваності, %

1,0 1,0

витрат:
кількість закладів, од. 7 7 7
продукту:
кількість проведених 
профілактичних 
оглядів, од.

13700 13700 13700

ефективності: 
кількість 
профілактичних 
оглядів на один 
заклад, од.

1957 1957 1957

4.3. Проведення 
щорічних 
профілактичних та 
скринінгових оглядів 
населення, 
підвищення їх 
ефективності

2024-
2025

- - - - - - -

якості: 
відсоток виявлення 
візуальних локалізацій  
в занедбаному стані

16,9 16,0 15,5

витрат:
кількість закладів, од.
видатки на придбання 
вакцини, тис. грн

-

-

-

-

1

752,0
продукту:
кількість дівчат та 
жінок, од.

- - 80

4.4. Профілактика 
раку шийки матки 
шляхом вакцинації 
дівчат та жінок проти 
вірусу папіломи 
людини

2024-
2025

ЗФ 752,0 - - - - 752,0

ефективності: 
середні витрати на 
одну дівчину або 
жінку, тис. грн

- - 9,4

  



8

         Продовження додатка
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

якості: 
зниження 
захворюваності на рак 
шийки матки, %

- - 3,0

витрат:
кількість закладів, од. 9 7 7
продукту:
кількість осіб, що 
обслуговується у 
закладах,
 з них:

224340 224340 224340

дорослі, зокрема:
          чоловіки
          жінки
діти, зокрема:
           хлопчики
           дівчатка

182229
80293
111936
42111
21587
20524

182229
80293
111936
42111
21587
20524

182229
80293
111936
42111
21587
20524

ефективності: 
середня кількість осіб 
на один заклад, осіб

24927 32049 32049

5. Актуалізація 
гендерної 
чутливості та 
неупередженого 
ставлення до 
всіх пацієнтів

Управління 
охорони 
здоров'я, заклади 
охорони здоров'я 

Впровадження 
гендерного підходу 
при наданні медичної 
допомоги та при зборі 
та аналізі 
статистичної 
інформації

2023-
2025

- - - - - - -

якості: 
відсоток надання 
медичної допомоги з 
врахуванням 
гендерного підходу

100 100 100

витрат:
видатки на фінансову 
підтримку, тис. грн

64741,3 57225,2 55573,1

продукту:
кількість закладів, од. 10 7 7

ефективності: 
середні видатки на 
один заклад, тис. грн 6474,1 7310,4 7939,0

6. Фінансова 
підтримка 
комунальних 
некомерційних 
підприємств

Заклади охорони 
здоров'я міста

6.1. Фінансова 
підтримка 
комунальних 
некомерційних 
підприємств (оплата 
комунальних послуг 
та енергоносіїв, 
заробітної плати з 
нарахуваннями 
працівникам та ін.)

 2021-
2025

ЗФ 297342,9 48923,0 70880,3 64741,3 57225,2 55573,1

якості:
питома вага видатків 
на фінансову 
підтримку до 
загального обсягу 
видатків, 
затверджених 
програмою, %

57 32 60

                                                                                                                                                                                            



9

   Продовження додатка
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Заклади охорони 
здоров'я міста

6.2. Заходи з 
протидії коронавірусу 
COVID-19, у тому 
числі матеріальне 
стимулювання 
медичних працівників

2021 ЗФ 1991,0 1991,0 - - - -

КНП «Центральна 
міська лікарня» 
Міської ради 
міста 
Кропивницького»

6.3. Демонтаж 
аварійного генератора 
радону (барботера)

2021 ЗФ 283,0 283,0 - - - -

ВСЬОГО 299616,9 51197,0 70880,3 64741,3 57225,2 55573,1
Управління 
охорони здоров'я,  
КНП «Центральна 
міська лікарня» 
Міської ради 
міста 
Кропивницького»

7.1. Реставрація 
терапевтичного 
відділення 
стаціонару № 1 
КНП «Центральна 
міська лікарня» 
Міської ради міста 
Кропивницького» зі 
встановленням 
кисневого генератора 
та облаштування його 
та інших закладів 
охорони здоров'я 
медичним 
обладнанням 
відповідно до 
стандартів лікування 
коронавірусної 
інфекції COVID-19

2021 БР 16931,9 16931,9 - - - -

ЗФ 576,5 - - 576,5 - - витрат:
видатки на 
реконструкцію,
тис. грн

2260,4 - -

БР 5177,1 3493,2 - 1683,9 - - продукту:
кількість систем 
киснепостачання, що 
реконструюються, од.

2 - -

7. Зміцнення 
матеріально-
технічної бази 
закладів 
охорони 
здоров'я міста

КНП «Центральна 
міська лікарня» 
Кропивницької 
міської ради», 
КНП «Міська 
лікарня швидкої 
медичної 
допомоги» 
Кропивницької 
міської ради»

7.2.  Реконструкція 
систем 
киснепостачання 

 2021-
2023

ДБ 765,3 - 765,3 - - - ефективності: 
середня вартість однієї 
системи, тис. грн

1130,2 - -



10

                                                                                                                                                                                           Продовження додатка
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

якості: відсоток 
стаціонарних ліжок, 
забезпечені 
централізованим 
киснепостачанням

73,0 - -

витрат:
видатки на проведення  
ремонтів, тис. грн

2051,1 14856,2 4300,0
ЗФ 12241,4 - 1021,5 152,1 11067,8 -

продукту:
кількість об’єктів, в 
яких проведено 
ремонт, од.

2 7 4

ефективності: 
середня вартість 
одного об’єкта, 
тис. грн

2026,6 2122,3 1075,0

Заклади охорони 
здоров'я міста

7.3. Проведення 
капітальних та 
поточних ремонтів, 
реконструкції 
приміщень, 
інженерних мереж 
закладів охорони 
здоров'я та 
забезпечення їх 
доступності для осіб з 
інвалідністю, інших 
маломобільних груп 
населення

 2021-
2025

БР 19773,4 6916,6 2869,4 1899,0 3788,4 4300,0

якості:
рівень виконання 
робіт, % 

100 100 100

ЗФ 918,8 - 270,0 458,7 190,1 - витрат:
видатки на придбання 
обладнання, тис. грн

16548,4 70781,4 -

БР 105767,1 8357,9 10079,4 16548,4 70781,4 - продукту:
кількість одиниць 
придбаного 
обладнання, од.

300 67 -

ефективності: 
середня вартість 
одного обладнання, 
тис. грн

55,2 1056,4 -

Заклади охорони 
здоров'я міста

7.4. Забезпечення 
сучасним медичним та 
іншим обладнанням, 
матеріально-
технічним 
оснащенням, зокрема 
для діагностики 
онкологічних 
захворювань, зокрема:

 2021-
2025

ДБ 7708,0 7708,0 - - - -

якості: 
частка закладів 
охорони здоров'я, які 
мають укладені 
договори з 
Національною 
службою здоров'я 
України про медичне 
обслуговування, %

100 100 -

оснащення 
операційного блоку 
КНП «Міська лікарня 
швидкої медичної 

2023-
2024

ЗФ 66,1 - - - 66,1 - - - - -



11
                                                                             Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
допомоги» 
Кропивницької 
міської ради»

БР 68188,8 - - 291,6 67897,2 -

ЗФ 9748,2 - 263,2 2900,0 6585,0 - витрат:
видатки на заміну 
вікон та дверей, 
тис. грн

2900,0 6585,0 3950,0

продукту:
кількість замінених 
вікон та дверей, од.

189 411 210

ефективності: 
середня вартість вікна 
та дверей, тис. грн

15,3 16,0 18,8

Управління 
охорони здоров'я, 
заклади охорони 
здоров'я

7.5. Впровадження 
заходів з 
енергозбереження

 2021-
2025

БР 6777,3 - - - - 6777,3

якості: 
відсоток заміни вікон 
на енергозберігаючі 

35 85 90

витрат:
видатки на цивільний 
захист та пожежну 
безпеку, тис. грн

399,8 5014,8 4435,2
ЗФ 3634,2 - - 399,8 3074,4 160,0

продукту:
кількість заходів, од. 3 4 3
ефективності:
середня вартість 
одного заходу, 
тис. грн

131,3 1253,7 1478,4

7.6. Впровадження 
заходів з цивільного 
захисту та пожежної 
безпеки, зокрема:

 2021-
2025

БР 6215,6 - - - 1940,4 4275,2

якості: 
відсоток виконання 
запланованих заходів 100 100 100

капітальний ремонт 
підвального 
приміщення 
КНП «Поліклінічне
об'єднання» 
Кропивницької 
міської ради» для 
облаштування 
захисної
споруди (укриття), 
вул. Габдрахманова, 5 

2024 БР 1300,0 - - - 1300,0 - - - - -

Управління 
охорони здоров'я, 
заклади охорони 
здоров'я 

капітальний ремонт 
підвального 
приміщення 
КНП «Поліклінічне

2024 БР 2100,0 - - - 640,4 1459,6 - - - -



12
Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
об'єднання» 
Кропивницької 
міської ради» для 
облаштування 
захисної споруди 
(укриття), 
вул. Металургів, 25

витрат:
видатки на введення в 
експлуатацію 
генераторів, тис. грн
видатки на 
будівництво 
свердловин, тис. грн

512,8

-

1827,1

1 800,0

-

-

ЗФ 1090,8 - 368,1 512,8 209,9 -

продукту:
кількість генераторів, 
од.
кількість свердловин, 
од.

2

-

3

2

-

-

ефективності: 
середня вартість 
введення в 
експлуатацію одного 
генератора, тис. грн
середня вартість 
будівництва одної 
свердловини, тис. грн

256,4

-

609,0

900,0

-

-

Управління 
охорони здоров'я, 
заклади охорони 
здоров'я

7.7. Забезпечення 
стійкого 
функціонування
закладів охорони 
здоров'я шляхом 
встановлення 
автономних джерел 
електро- та 
водопостачання, 
зокрема:

 2021-
2025

БР 4607,2 - 1190,0 - 3417,2 -

якості: 
відсоток 
укомплектованості 
генераторами
відсоток 
забезпеченості 
лікарень автономними 
джерелами 
водопостачання

84

-

100

100

-

-



13
Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
нове будівництво 
розвідувально-
експлуатаційної 
свердловини 
КНП «Міська лікарня 
швидкої медичної 
допомоги» 
Кропивницької 
міської ради» за 
адресою: 
м. Кропивницький, 
вул. Короленка, 56

2024 БР 900,0 - - - 900,0 - - - - -

нове будівництво 
розвідувально-
експлуатаційної 
свердловини 
КНП «Міська лікарня 
швидкої медичної 
допомоги» 
Кропивницької 
міської ради» за 
адресою: 
м. Кропивницький, 
вул. Олени 
Журливої, 1

2024 БР 900,0 - - - 900,0 - - - - -

будівництво 
майданчика з навісом 
для розміщення 
резервного джерела 
живлення на території 
лікарні з подальшим 
його підключенням до 
електромережі 
КНП «Міська лікарня 
швидкої медичної 
допомоги» 
Кропивницької 
міської ради» за 
адресою: 
вул. Короленка, 56, 
м. Кропивницький

2024 БР 737,2 - - - 737,2 - - - - -

нове будівництво 
майданчика з навісом 
для розміщення 

2024 БР 880,0 - - - 880,0 - - - - -



14

Продовження додатка
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

резервного джерела на 
прилеглій території з 
подальшим його 
підключенням до 
електромережі
поліклінічного 
відділення № 5 
комунального 
некомерційного 
підприємства 
«Поліклінічне 
об’єднання» 
Кропивницької 
міської ради» за 
адресою: вул. 
Незалежності, 9-Б, 
м. Кропивницький
ВСЬОГО 201932,8 43407,6 16826,9 25131,2 101054,6 15512,5

ЗФ 208209,9 0,0 1922,8 4999,9 21127,2 160,0
БР 165249,6 35699,6 14138,8 20131,3 79927,4 15352,5
ДБ 8473,3 7708,0 765,3 - - -

витрат:
видатки, тис. грн
кількість штатних 
посад, шт. од.

1303,5
11,75

1604,4
11,5

2050,9
11,5

продукту:
кількість звітних 
форм, од.
кількість перевірок, 
од.

1100

10

1100

10

1100

10

ефективності: 
кількість звітних форм 
на одного працівника, 
од.

94 94 94

8. Розвиток 
інформаційних 
технологій у 
галузі охорони 
здоров'я та 
медико-
статистичне 
забезпечення

Управління 
охорони здоров’я

Інформаційно-
технічне забезпечення 
та медична статистика 
по галузі охорони 
здоров'я

 2021-
2025

ЗФ 7309,0 1212,4 1137,8 1303,5 1604,4 2050,9

якості:
відсоток забезпечення 
подання медичної 
звітності

100 100 100

                                    
             



15

  Продовження додатка
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
9. Екстрена 

медична 
допомога 
(субвенція 
обласному 
бюджету)

Управління 
охорони 
здоров’я

Реєстрація 
спеціалізованого 
санітарного транспорту 
екстреної медичної 
допомоги

2021 ЗФ 1583,8 1583,8 - - - - - - - -

витрат:
видатки на утримання 
медичного 
гуртожитку, тис. грн

- - 273,9

продукту:
кількість сімей, які 
проживають у

- - 12

медичному 
гуртожитку
ефективності: 
середні видатки на 
утримання одного 
жилого приміщення, 
тис. грн

- - 22,8

10.1. Забезпечення 
функціонування 
медичного гуртожитку

2024-
2025

ЗФ 273,9 - - - - 273,9

якості: 
відсоток 
укомплектованості 
медичним персоналом 
міських закладів
відсоток 
забезпеченості житлом 
медичних працівників 
відповідно до 
заявленої потреби

-

-

-

-

92

100

витрат:
видатки на 
укомплектування, 
тис. грн

400,9 565,9 -

продукту:
кількість жилих 
приміщень

12 12 -

10. Місцеві 
стимули для 
працівників 
медичних 
закладів 

Управління 
охорони 
здоров’я, 
КНП 
«Поліклінічне 
об’єднання» 
Кропивницької 
міської ради»
 

10.2. Укомплектування 
медичного гуртожитку 
матеріально-технічним 
оснащенням

2023 ЗФ 966,8 - - 400,9 565,9 -

ефективності: 
середні видатки на 
укомплектування 
одного жилого 
приміщення, тис. грн

33,4 47,2 -



16

               Продовження додатка
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

якості: 
відсоток 
укомплектованості 
оснащенням 
відповідно до 
заявленої потреби

100 100 -

10.3. Забезпечення 
систематичного 
підвищення рівня 
професійної підготовки 
лікарів та інших 
медичних працівників 
закладів охорони 
здоров’я 

- - - - - - - - - - - -

ВСЬОГО 1516,6 - - 400,9 565,9 547,8
РАЗОМ ЗА ПРОГРАМОЮ  600751,1 108275,9 104395,1 115809,2 179480,6 92790,3

ЗФ 427028,2 64868,3 89491,0 95677,9 99553,2 77437,8
БР 165249,6 35699,6 14138,8 20131,3 79927,4 15352,5
ДБ 8473,3 7708,0 765,3 - - -

* Джерела фінансування: ЗФ – загальний фонд бюджету громади; БР – спеціальний фонд (бюджет розвитку) бюджету громади; ДФ – державний фонд (субвенція з державного 
бюджету)

_________________________________________


